ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ

                                                 (Десятая   сессия)

от 00_____  2016года                                                                                    № 00

О рассмотрении протеста на решение   Совета депутатов Савкинского  сельсовета Баганского района Новосибирской    области от 22.12.2005г. № 46 «  Положения о порядке создания, ликвидации, реорганизации и управления муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципального образования  Савкинского сельсовета »

         На основании п. 6 ч. 10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», п. 3 ч.2 ст.13 и п.3 ч.2.1 ст.16 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ от 12.01.1996 «О  некоммерческих организациях»,  Уставом  Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов

        РЕШИЛ:

  1. Внести  в  решение десятой сессии  Совета депутатов Савкинского  сельсовета Баганского района Новосибирской    области  от 22.12.2005 года  № 46 «Об утверждении  Положения о порядке создания, ликвидации, реорганизации и управления муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципального образования Савкинского сельсовета»

следующие изменения:

     1.1. Пункт  1.2 изложить в следующей редакции
«положение регулирует порядок создания, ликвидации, реорганизации и управления муниципальными унитарными предприятиями  в порядке, установленном Советом депутатов».

     1.2. дополнить пунктом 1.3 следующего содержания
«положение регулирует порядок создания, ликвидации, реорганизации и управления муниципальными учреждениями муниципального образования Савкинского сельсовета »

     2. Опубликовать  данное решение сессии  в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Савкинского сельсовета»  и  на официальном сайте сети  «Интернет».

Глава Савкинского  сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                А. Н.Цвиченко
Председатель Совета депутатов
Савкинского сельсовета Баганского района

Новосибирской области                                                А.Н.Цвиченко

Новосибирская область

Баганский район,
с. Савкино, ул. Лескова, 57
00______2016 года   НПА